Et in Spiritum sanctum Dominum, Et vivificantem: Qui ex Patre, Filioque procedit. Qui cum Patre, et Filio simul adoratur, Et conglorificatur: Qui locutus est per Prophetas. Et unam, sanctam, catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma In remissionem peccatorum. Et expecto resurrectionem mortuorum Et vitam venturi saeculi. Amen.	And (I believe in) the Holy Ghost, Lord and giver of life: Who proceedeth from the Father and Son. Who with the Father and Son together is worshipped and glorified: Who spake by the Prophets. And in one holy catholic and apostolic church. I acknowledge one baptism for the remission of sins. And I look for the resurrection of the dead And the life of the world to come. Amen.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Estêvão Lopes Morago

Jesu Redemptor I (c. 1628) <i>Liturgical text</i>	Jesus Redeemer
----------------------------------------------------------------	-----------------------

Jesu Redemptor, Suscipe illas animas eorum in paradiso. Amen.	Jesus Redeemer, take their souls to Paradise. Amen.
---------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------

Francisco Garro

From Missa Saeculorum (Primi Toni)
Liturgical text

Sanctus

Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt coeli et terra gloria tua.	Holy, holy, holy, Lord God of Hosts. Heaven and earth are full of thy glory.
----------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------

Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit In nomine Domini.	Hosanna in the highest. Blessed is he that cometh in the name of the Lord.
-------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------